
Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analítico de Ingresos
14/oct./2021

Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ELIMO

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$24,460,073.30 $24,460,073.30 $21,432,194.39 $21,432,194.39 -3,027,878.91IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$8,652,164.45 $8,652,164.45 $9,570,552.84 $9,570,552.84 918,388.39DERECHOS

$0.00$3,910,701.56 $3,910,701.56 $1,401,274.51 $1,401,274.51 -2,509,427.05PRODUCTOS

$0.00$6,591,068.21 $6,591,068.21 $3,708,675.82 $3,708,675.82 -2,882,392.39APROVECHAMIENTOS

$199,803.00$0.00 $199,803.00 $346.50 $346.50 346.50INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$8,056,322.97$120,494,076.00 $128,550,398.97 $91,290,153.92 $91,290,153.92 -29,203,922.08PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$8,256,125.97$164,108,083.52 $172,364,209.49 $127,403,197.98 $127,403,197.98 -36,704,885.54         Total
-36,704,885.54         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $24,460,073.30 $24,460,073.30 $21,432,194.39 $21,432,194.39 -3,027,878.91$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $8,652,164.45 $8,652,164.45 $9,570,552.84 $9,570,552.84 918,388.39$0.00

PRODUCTOS $3,910,701.56 $3,910,701.56 $1,401,274.51 $1,401,274.51 -2,509,427.05$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,591,068.21 $6,591,068.21 $3,708,675.82 $3,708,675.82 -2,882,392.39$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$120,494,076.00 $128,550,398.97 $91,290,153.92 $91,290,153.92 -29,203,922.08$8,056,322.97

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$199,803.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $199,803.00 $346.50 $346.50 346.50

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$8,256,125.97         Total $172,364,209.49 $127,403,197.98 $127,403,197.98 -36,704,885.54$164,108,083.52Z

         Ingresos Excedentes -36,704,885.54Z
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